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CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P-1

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE GESTIÓN
ADMINISTRATIVA, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA,
CONVOCADAS POR ORDEN DE 26 DE SEPTIEMBRE DE 2018, DE LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 2 DE OCTUBRE DE 2018), POR
LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN
EN LA FASE DE CONCURSO.

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los/las aspirantes de las
pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa, por el turno de
Promoción Interna, que han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad
con lo establecido en la base general séptima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la
Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la
Administración Regional.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa,
por el turno de Promoción Interna, que han aprobado la fase de oposición, tal como se
recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

TERCERO.- El Tribunal durante los días 7 DE NOVIEMBRE DE 2019 de
12:00 a 14:00 horas en Salón Actos de la Consejería de Salud en Ronda de Levante 11
atenderá las consultas y alegaciones formuladas por los/las aspirantes.

Murcia, a 2019 de octubre de 2019
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M. Paz Martinez Romero
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P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.5710 puntos)
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos)
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos)
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos)
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos)
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos)
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos)

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
 1 ***0084** PARRILLA INIESTA, MARIA

MEDINACE
8.5710 6.3920 3.5960 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0860 3.0000 1.6800 2.3990 16.4010

 2 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA 8.0330 4.7470 3.2860 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.7770
 3 ***7156** CASTILLO ARRONES, INMACULADA 8.5710 4.8880 3.8440 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.6970
 4 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA 8.5710 8.4600 0.4340 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.6970
 5 ***6607** GIMENEZ CLARES, ISABEL 8.5710 4.7470 3.8750 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.6970
 6 ***7476** ABIA TORRALBA, MARGARITA 8.5710 4.2300 4.6190 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.6970
 7 ***9444** ALEGRIA GARCIA, FERNANDO 7.8780 4.7470 3.1310 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.6220
 8 ***8391** SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER 8.4050 6.2040 2.2010 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 2.3990 15.6170
 9 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO JAVIER 7.4770 6.3920 1.0850 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.7800 2.3990 15.4300

 10 ***5940** TUDELA CANOVAS, M. DOLORES 8.1780 8.1780 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.3040
 11 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO 7.9740 7.9430 0.0310 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.1000
 12 ***9313** MARTINEZ GEA, ISABEL 7.4290 3.3370 4.0920 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 14.5550
 13 ***1599** PLANES MENCHON, MARIA CARMEN 6.9370 5.1700 1.7670 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 2.3990 14.1490
 14 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO 8.5710 7.1440 3.0380 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.9700
 15 ***0195** DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL 8.4600 8.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.5000 2.3990 13.9450
 16 ***1354** MARTINEZ RUIZ, ROSA MARIA 8.4690 6.3920 2.0770 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.8680
 17 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA 8.0370 8.0370 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.4360
 18 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, MARIA CARMEN 8.0330 4.7470 3.2860 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.4320
 19 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN 7.9800 5.5930 2.3870 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.3790
 20 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA 7.5060 4.7470 2.7590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 2.3990 12.9910
 21 ***1788** MONTIEL ORTIZ, MARI  CARMEN 7.3790 5.9220 1.4570 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 12.7780
 22 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE 7.0280 4.9820 2.0460 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 12.4270
 23 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS 8.2280 5.5930 2.6350 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3990 12.3540
 24 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL 4.2430 3.9950 0.2480 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 3.0000 2.3990 12.1960
 25 ***1657** TORRES RODRIGUEZ, GUSTAVO 4.3550 4.3240 0.0310 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.0900 2.3990 11.5670
 26 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES 5.7170 4.1360 1.5810 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.4440
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P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.5710 puntos)
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos)
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos)
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos)
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos)
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos)
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
 27 ***4977** GARCIA MARTIN, ANA MARIA 0.0930 0.0000 0.0930 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.1000 2.1000 0.0000 2.3990 4.5920
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P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.5710 puntos)
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos)
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos)
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos)
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos)
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos)
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos)
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos)
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos)

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
 1 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO 8.5710 5.5930 3.1310 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 16.4380
 2 ***3894** RUIZ SANCHEZ, ANTONIO 8.5710 8.4600 4.8980 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3990 12.6970
 3 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE 6.7210 6.7210 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 12.1200
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